ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять несовершеннолетнего(-юю)

,
(Ф.И.О. несовершеннолетнего)
дата рождения

,

на срочное социальное обслуживание в соответствии со статьей 21 ФЗ № 442 от 23.12.2013 г. для оказания неотложной помощи.

«___»

20___г.

                                                                                                        (подпись)

                                       ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять несовершеннолетнего(-юю)

,
(Ф.И.О. несовершеннолетнего)
дата рождения

,

на срочное социальное обслуживание в соответствии со статьей 21 ФЗ № 442 от 23.12.2013 г. для оказания неотложной помощи.

«___»

20___г.

                                                                                                        (подпись)

Директору ГБСУ АО «Каргопольский СРЦН»

С.М. Горшковой

от

(Ф.И.О. полностью)

Адрес проживания:

Телефон:

Директору ГБСУ АО «Каргопольский СРЦН»

С.М. Горшковой

от

(Ф.И.О. полностью)

Место работы:

Должность

Телефон: